
1 / 34

ZÁPIS ze schůze rady č. 28/2024
Město Třebechovice pod Orebem

datum: 18. 11. 2024, čas: 14:30 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (2) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D.
Hosté:
Zapisovatel/ka: Hana Kracíková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 18.11.2024 v 14:36:39

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:36:44
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Jiří Němec
Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 14:36:45
Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:36:52

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:36:58
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Rozpočtová opatření (FIN 089)
4. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2025 (FIN 090)
5. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na období 2026-2027
(FIN 091)
6. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k 30.6.2024 (FIN 092)
7. Smlouva o nájmu pozemků u STK – AMControl s.r.o. (SM 161)
8. Smlouva o společném nájmu pozemků p. č. 1573/85 a st. p. č. 2798 vše v k. ú. Třebechovice p. O.
(zahrádkářské kolonii Oreb) (SM 162)
9. Výměna stávajících svítidel VO za LED – II.etapa - zadávací dokumentace (SM 163)
10. Dohoda o provedení úprav pozemku – umístění vjezdové brány na části pozemku p. č. 431/2 v k.
ú. Nepasice (REAL-IN HK a.s.) (SM 164)
11. Vybudování nové kolumbáriové zdi na hřbitově v Třebechovicích p. O. (SM 165)
12. Nabídka k odkoupení budovy „Hotelu Bor“ umístěné na st. p. č. 1403 včetně funkčně



2 / 34

souvisejícího pozemku (část pozemku p. č. 481/14) vše v k. ú. Třebechovice p. O. – SK Třebechovice
p. O., z. s. (SM 167)
13. Žádost o změnu nájemce pozemku p. č. 68/15 v k. ú. Štěnkov (SM 168)
14. Regulační plán- Zahrádkářská osada Oreb (STAV 016)
15. Podněty k novému územním plánu města Třebechovice pod Orebem (STAV 017)
16. Limit mzdových prostředků na rok 2025 (TAJ 036)
17. “MKDS Třebechovice pod Orebem - rozšíření funkcí VMS ATEAS Security“ (TAJ 037)
18. Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem (TAJ 038)
19. Nová nájemní smlouva (TS 137)
20. Nová nájemní smlouva (TS 138)
21. Nová nájemní smlouva (TS 139)
22. Nová nájemní smlouva (TS 140)
23. Nová nájemní smlouva (TS 141)
24. Nová nájemní smlouva (TS 142)
25. Nová nájemní smlouva (TS 143)
26. Nová nájemní smlouva (TS 144)
27. Nová nájemní smlouva (TS 145)
28. Nová nájemní smlouva (TS 146)
29. Nová nájemní smlouva (TS 147)
30. Nová nájemní smlouva (TS 148)
31. Nová nájemní smlouva (TS 149)
32. Nová nájemní smlouva (TS 150)
33. Nová nájemní smlouva (TS 151)
34. Nová nájemní smlouva (TS 152)
35. Nová nájemní smlouva (TS 153)
36. Nová nájemní smlouva (TS 154)
37. Nová nájemní smlouva (TS 155)
38. Nová nájemní smlouva (TS 156)
39. Nová nájemní smlouva (TS 157)
40. Čerpání investičního fondu (TS 158)
41. Rozpočet Technických služeb pro rok 2025 (TS 159)
42. Žádost o schválení rozpočtu na rok 2025 příspěvkové organizace Domov důchodců ChD-Zdislava
(DDChDZ – 05/2024)
43. Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu na období 2026 - 2027 příspěvkové organizace
Domov důchodců ChD-Zdislava (DDChDZ – 06/2024)
44. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok
2026-2027 (ZŠ 09)
45. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2025 (ZŠ 10)
46. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2025 pro hlavní činnost, hospodářskou
činnost a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2026 a 2027 (ZUŠ 004)
47. Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace TMB na rok 2025 (TMB 05)
48. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace TMB na rok 2025
(TMB 06)
49. Schválení rozpočtu na rok 2025 pro hlavní a hospodářskou činnost a střednědobého výhledu
rozpočtu na roky 2026-2027 DDM Třebechovice p/O (DDM 03)
50. Rozpočet MŠ (MŠ 08)
51. Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2025, schválení rozpočtu investičního fondu
na rok 2025 a schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu na období 2026 a 2027 Heldovy
městské knihovny Třebechovice pod Orebem (HMK 02)
52. Různé

Diskuze zahájena v 14:36:59
V 14:37:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



3 / 34

tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 53 - Nová nájemní smlouva (TS 160)
Hlasování
pro: (5) Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-699-28/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:37:36

3. Smlouva o nájmu pozemků u STK – AMControl s.r.o. (SM 161)
(bod číslo 7)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:37:47
Diskuze zahájena v 14:37:48
V 14:38:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků p. č. 726/1 o výměře 408 m2, p. č. 726/2 o
výměře 5408 m2, p. č. 726/6 o výměře 858 m2 (vše druh pozemku orná půda) a st. p. č. 2484
o výměře 290 m2 (druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří) vše v k. ú. Třebechovice pod
Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a společností Amcontrol s.
r. o., IČO 26002868, Pardubická 1338, 503 46 Třebechovice pod Orebem (nájemce) za cenu
71.608, - Kč/rok na dobu od 5. 1. 2025 do 4. 1. 2030.
Hlasování
pro: (5) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-700-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:38:35

4. Smlouva o společném nájmu pozemků p. č. 1573/85 a st. p. č.
2798 vše v k. ú. Třebechovice p. O. (zahrádkářské kolonii Oreb)
(SM 162) (bod číslo 8)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:38:46
Diskuze zahájena v 14:38:47
V 14:40:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o společném nájmu pozemků p. č. 1573/85 o výměře 376 m2

druh pozemku zahrada a st. p. č. 2798 o výměře 11 m2 druh pozemku zastavěná plocha a



4 / 34

nádvoří vše v k. ú. Třebechovice p. O. mezi Městem Třebechovice pod Orebem
(pronajímatel) a ██████████████████████████████████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████████████████████
█████ (nájemci) za cenu 3,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou od 1. 12. 2024.
Hlasování
pro: (5) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-701-28/24
zodpovídá: Ing. Jiří Němec
termín: 30. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:40:54

5. Výměna stávajících svítidel VO za LED – II.etapa - zadávací
dokumentace (SM 163) (bod číslo 9)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:42:15
Diskuze zahájena v 14:42:16
V 14:49:08 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 6 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, MUDr. David

Pellar Ph.D.
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (1) Kamil Dörre

V 14:52:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje zadávací dokumentaci a zahájení zadávacího řízení podlimitní
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Třebechovice pod Orebem – úspory na VO, NPO
2024, II. etapa“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávky podle § 53
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění.
Hlasování
pro: (6) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, MUDr. David

Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-702-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:52:21
V 14:52:33 přišel Kamil Dörre, přítomno 7 radních.
Aktualizovaný stav prezence:
Přítomni: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, MUDr. David

Pellar Ph.D., Kamil Dörre
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)



5 / 34

6. Dohoda o provedení úprav pozemku – umístění vjezdové brány
na části pozemku p. č. 431/2 v k. ú. Nepasice (REAL-IN HK a.s.)
(SM 164) (bod číslo 10)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:52:45
Diskuze zahájena v 14:52:46
V 14:54:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dohodu o provedení úprav pozemku – umístění vjezdové brány na
části městského pozemku p. č. 431/2 v k. ú. Nepasice mezi Městem Třebechovice pod
Orebem (vlastník) a společností REAL-IN HK a. s., Nepasice 109, 503 46 Třebechovice pod
Orebem, IČO 275544052 (zhotovitel).
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing.

Jiří Němec, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-703-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

V 14:54:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města ukládá odboru správy majetku zahájit přípravné práce k prodeji části pozemku
p. č. 431/2 v k. ú. Nepasice, který se bude nacházet za vjezdovou bránou vybudovanou
společností REAL-IN HK a. s. na základě Dohody o provedení úprav předmětného pozemku.
Společnost REAL-IN HK zajistí geodetické zaměření nově vzniklého pozemku za branou.
Město Třebechovice pod Orebem zajistí znalecký posudek na ocenění pozemku cenou
obvyklou.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing.

Jiří Němec, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-704-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:54:52

7. Vybudování nové kolumbáriové zdi na hřbitově v Třebechovicích
p. O. (SM 165) (bod číslo 11)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:55:04
Diskuze zahájena v 14:55:05
V 14:56:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



6 / 34

tomto znění:
Rada města ukládá odboru správy majetku zahájit přípravné práce pro pořízení nové
kolumbáriové zdi na hřbitově v Třebechovicích pod Orebem.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr.

Adam Volt, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-705-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:56:30

8. Nabídka k odkoupení budovy „Hotelu Bor“ umístěné na st. p. č.
1403 včetně funkčně souvisejícího pozemku (část pozemku p. č.
481/14) vše v k. ú. Třebechovice p. O. – SK Třebechovice p. O., z. s.
(SM 167) (bod číslo 12)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:56:49
Diskuze zahájena v 14:56:50
V 15:06:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit nákup budovy „Hotel Bor“ včetně st.
p. č. 1403 a včetně nově vzniklých pozemků p. č. 481/81 a p. č. 481/82 vše v k. ú.
Třebechovice pod Orebem.
Hlasování
pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman

Drašnar
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-706-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 1. 2025

V 15:07:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu ve znění návrhu
Sportovního klubu Třebechovice p. O., z. s. mezi Sportovním klubem Třebechovice p. O.,
z.s., Vitouškova 959, 503 46 Třebechovice pod Orebem (prodávající) a Městem
Třebechovice pod Orebem (kupující). Předmětem kupní smlouvy je nákup budovy „Hotel
Bor“ včetně st. p. č. 1403 a včetně nově vzniklých pozemků p. č. 481/81 a p. č. 481/82 vše v
k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní cenu ve výši 4.500.000, - Kč.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman

Drašnar
proti (0)



7 / 34

zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-707-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 1. 2025

V 15:09:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit memorandum o spolupráci ve znění
návrhu Sportovního klubu Třebechovice p. O., z. s. mezi Městem Třebechovice pod Orebem
a Sportovním klubem Třebechovice pod Orebem, z. s.
Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří

Němec
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-708-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 1. 2025

V 15:10:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města ukládá finančnímu odboru alokovat částku 2.280.000, - Kč pro Sportovní klub
Třebechovice pod Orebem, z. s. v rámci aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu na
období 2026-2027, vyplývající z memoranda o spolupráci Sportovního klubu Třebechovice
p. O. a Města Třebechovice p. O.
Hlasování
pro: (5) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (2) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-709-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 1. 2025

V 15:11:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města ukládá finančnímu odboru připravit rozpočtové opatření ve výši 4.500.000, - Kč
na úhradu kupní ceny vyplývající z kupní smlouvy na nákup budovy „Hotelu Bor“ včetně st.
p. č. 1403 a včetně nově vzniklých pozemků p. č. 481/81 a p. č. 481/82 vše v k. ú.
Třebechovice pod Orebem.
Hlasování
pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef

Loskot
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)



8 / 34

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-710-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 30. 1. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:03

9. Žádost o změnu nájemce pozemku p. č. 68/15 v k. ú. Štěnkov
(SM 168) (bod číslo 13)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:16
Diskuze zahájena v 15:12:17
V 15:13:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemku p. č. 68/15, druh pozemku lesní pozemek,
o výměře 58 m2 v k. ú. Štěnkov za cenu 80,- Kč/m2/rok, tj. 4.640, - Kč/rok na dobu neurčitou
od 1. 1. 2025 (bezesmluvní užívání od 8. 5. 2024).
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Jiří

Němec, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-711-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:38

10. Nová nájemní smlouva (TS 137) (bod číslo 19)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:51
Diskuze zahájena v 15:29:52
V 15:30:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s ██████████████████████████
██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-712-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024



9 / 34

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:08

11. Nová nájemní smlouva (TS 138) (bod číslo 20)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:24
Diskuze zahájena v 15:30:25
V 15:30:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p.██████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-713-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:44

12. Nová nájemní smlouva (TS 139) (bod číslo 21)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:56
Diskuze zahájena v 15:30:57
V 15:31:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p.██████████████████████████
███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-714-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:31:29

13. Nová nájemní smlouva (TS 140) (bod číslo 22)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:31:41
Diskuze zahájena v 15:31:42
V 15:31:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



10 / 34

tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████████, kterým
přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-715-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:00

14. Nová nájemní smlouva (TS 141) (bod číslo 23)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:04
Diskuze zahájena v 15:33:05
V 15:33:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-716-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:21

15. Nová nájemní smlouva (TS 142) (bod číslo 24)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:35
Diskuze zahájena v 15:33:36
V 15:33:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)



11 / 34

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-717-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:51

16. Nová nájemní smlouva (TS 143) (bod číslo 25)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:00
Diskuze zahájena v 15:34:02
V 15:34:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████ na dobu určitou, a to od 1.
1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-718-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:34:18

17. Nová nájemní smlouva (TS 144) (bod číslo 26)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:30
Diskuze zahájena v 15:34:31
V 15:34:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-719-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024



12 / 34

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:34:47

18. Nová nájemní smlouva (TS 145) (bod číslo 27)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:57
Diskuze zahájena v 15:34:58
V 15:35:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-720-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:13

19. Nová nájemní smlouva (TS 146) (bod číslo 28)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:35
Diskuze zahájena v 15:35:36
V 15:35:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-721-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:51

20. Nová nájemní smlouva (TS 147) (bod číslo 29)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:02
Diskuze zahájena v 15:36:03
V 15:36:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



13 / 34

tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-722-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:21

21. Nová nájemní smlouva (TS 148) (bod číslo 30)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:35
Diskuze zahájena v 15:36:36
V 15:36:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt
do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-723-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:50

22. Nová nájemní smlouva (TS 149) (bod číslo 31)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:04
Diskuze zahájena v 15:37:05
V 15:37:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)



14 / 34

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-724-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:22

23. Nová nájemní smlouva (TS 150) (bod číslo 32)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:36
Diskuze zahájena v 15:37:37
V 15:37:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████████████████, kterým
přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-725-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:52

24. Nová nájemní smlouva (TS 151) (bod číslo 33)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:05
Diskuze zahájena v 15:38:06
V 15:38:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████████████████, kterým
přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-726-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024



15 / 34

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:22

25. Nová nájemní smlouva (TS 152) (bod číslo 34)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:33
Diskuze zahájena v 15:38:34
V 15:38:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████████, kterým
přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-727-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:49

26. Nová nájemní smlouva (TS 153) (bod číslo 35)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:03
Diskuze zahájena v 15:39:04
V 15:39:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████████████████████
█████████████████, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1.
2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-728-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:20

27. Nová nájemní smlouva (TS 154) (bod číslo 36)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:34
Diskuze zahájena v 15:39:35



16 / 34

V 15:39:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-729-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:50

28. Nová nájemní smlouva (TS 155) (bod číslo 37)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:03
Diskuze zahájena v 15:40:04
V 15:40:15 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-730-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:22

29. Nová nájemní smlouva (TS 156) (bod číslo 38)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:36
Diskuze zahájena v 15:40:37
V 15:40:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2025 do 31. 12. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt



17 / 34

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-731-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:52

30. Nová nájemní smlouva (TS 157) (bod číslo 39)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:04
Diskuze zahájena v 15:41:05
V 15:41:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 12. 2024 do 28. 2. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-732-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:22

31. Rozpočet Technických služeb pro rok 2025 (TS 159) (bod číslo
41)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:59
Diskuze zahájena v 15:43:00
V 15:48:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Technické služby Třebechovice pod
Orebem na rok 2025 pro hlavní činnost a hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je
příspěvek od zřizovatele v celkové výši 25.096.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Mgr.

Adam Volt, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-733-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček



18 / 34

termín: 18. 11. 2024

V 15:49:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Technické
služby Třebechovice pod Orebem na období 2026-2027.
Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Kamil

Dörre, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-734-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:23

32. Čerpání investičního fondu (TS 158) (bod číslo 40)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:49
Diskuze zahájena v 15:49:50
V 15:50:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje Technickým službám změnu čerpání finančních prostředků z
investičního fondu ve výši 250 000,- Kč a jejich následné použití na investiční akce na
bytovém hospodářství.
Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav

Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-735-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:50:23

33. Nová nájemní smlouva (TS 160) (bod číslo 53)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:51:00
Diskuze zahájena v 15:51:01
V 15:51:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává
byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 12. 2024 do 28. 2. 2025.
Hlasování



19 / 34

pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-736-28/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:51:15

34. Žádost o schválení rozpočtu na rok 2025 příspěvkové
organizace Domov důchodců ChD-Zdislava (DDChDZ – 05/2024)
(bod číslo 42)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:51:32
Diskuze zahájena v 15:51:33
V 16:03:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Domov důchodců ChD - Zdislava na
rok 2025 pro hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši
10.579.000,- Kč.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing.

Stanislav Jech, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-737-28/24
zodpovídá: Bc. Jana Kašparová
termín: 2. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:03:25

35. Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu na období
2026 - 2027 příspěvkové organizace Domov důchodců ChD-
Zdislava (DDChDZ – 06/2024) (bod číslo 43)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:03:35
Diskuze zahájena v 16:03:36
V 16:04:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Domov
důchodců ChD - Zdislava na období 2026-2027.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing.

Jiří Němec, Josef Loskot
proti (0)



20 / 34

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-738-28/24
zodpovídá: Bc. Jana Kašparová
termín: 31. 12. 2027

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:14

36. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ
Třebechovice pod Orebem na rok 2026-2027 (ZŠ 09) (bod číslo 44)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:30
Diskuze zahájena v 16:04:31
V 16:18:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola,
Třebechovice pod Orebem na období 2026-2027.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef

Loskot, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-739-28/24
zodpovídá: Mgr. Milada Franková
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:12

37. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na
rok 2025 (ZŠ 10) (bod číslo 45)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:25
Diskuze zahájena v 16:18:26
V 16:19:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola, Třebechovice pod
Orebem na rok 2025 pro hlavní činnost a hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je
příspěvek od zřizovatele v celkové výši 6.926.100, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef

Loskot, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-740-28/24
zodpovídá: Mgr. Milada Franková
termín: 18. 11. 2024



21 / 34

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:00

38. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2025
pro hlavní činnost, hospodářskou činnost a střednědobý výhled
rozpočtu na rok 2026 a 2027 (ZUŠ 004) (bod číslo 46)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:16
Diskuze zahájena v 16:20:17
V 16:38:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola,
Třebechovice pod Orebem na rok 2025 pro hlavní činnost a hospodářskou činnost s
úpravou na rozdíl od zveřejněného návrhu. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v
celkové výši 844.000, - Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat
mzdové náklady maximálně do výše 20.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef

Loskot, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-741-28/24
zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS.
termín: 18. 11. 2024

V 16:39:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní
umělecká škola, Třebechovice pod Orebem na období 2026-2027.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr.

Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-742-28/24
zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS.
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:53

39. Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace TMB na
rok 2025 (TMB 05) (bod číslo 47)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:11
Diskuze zahájena v 16:40:12
V 16:48:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:



22 / 34

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Třebechovické muzeum betlémů na
rok 2025 pro hlavní činnost a hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od
zřizovatele v celkové výši 8.993.060, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef

Loskot, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-743-28/24
zodpovídá: Bc. Petra Jahnová
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:48:36

40. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu
příspěvkové organizace TMB na rok 2025 (TMB 06) (bod číslo 48)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:49
Diskuze zahájena v 16:48:50
V 16:49:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Třebechovické
muzeum betlémů na období 2026-2027.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, MUDr. David Pellar

Ph.D., Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-744-28/24
zodpovídá: Bc. Petra Jahnová
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:49:45

41. Schválení rozpočtu na rok 2025 pro hlavní a hospodářskou
činnost a střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2026-2027
DDM Třebechovice p/O (DDM 03) (bod číslo 49)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:50:03
Diskuze zahájena v 16:50:04
V 17:06:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Třebechovice
pod Orebem na rok 2025 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost.
Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 1 290 000,-Kč. Z příspěvku
zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat mzdové náklady maximálně do výše 500 tis.



23 / 34

Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef

Loskot, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-745-28/24
zodpovídá: Mgr. Petra Jánská
termín: 18. 11. 2024

V 17:07:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a
mládeže, Třebechovice pod Orebem na období 2026-2027.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef

Loskot, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-746-28/24
zodpovídá: Mgr. Petra Jánská
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:07:57

42. Rozpočet MŠ (MŠ 08) (bod číslo 50)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:09:58
Diskuze zahájena v 17:09:59
V 17:20:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola, Třebechovice pod
Orebem na rok 2025 pro hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v
celkové výši 2.336.000,- Kč.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef

Loskot, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-747-28/24
zodpovídá: Bc. Romana Tomková
termín: 18. 11. 2024

V 17:20:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola,



24 / 34

Třebechovice pod Orebem na období 2026-2027.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-748-28/24
zodpovídá: Bc. Romana Tomková
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:23:11

43. Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2025,
schválení rozpočtu investičního fondu na rok 2025 a schválení
návrhu střednědobého výhledu rozpočtu na období 2026 a 2027
Heldovy městské knihovny Třebechovice pod Orebem (HMK 02)
(bod číslo 51)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:23:50
Diskuze zahájena v 17:23:51
V 17:29:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Heldova městská knihovna na rok
2025 pro hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 2.654
000,- Kč.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Mgr.

Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-749-28/24
zodpovídá: Marcela Voltrová
termín: 18. 11. 2024

V 17:29:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje rozpočet investičního fondu příspěvkové organizace Heldova městská
knihovna na rok 2025. Součástí rozpočtu je investiční příspěvek od zřizovatele v celkové
výši 70 000,-Kč.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing.

Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-750-28/24



25 / 34

zodpovídá: Marcela Voltrová
termín: 18. 11. 2024

V 17:30:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Heldova
městská knihovna na období 2026-2027.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil

Dörre, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-751-28/24
zodpovídá: Marcela Voltrová
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:30:42

44. Rozpočtová opatření (FIN 089) (bod číslo 3)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:30:56
Diskuze zahájena v 17:30:57
V 17:35:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit předložená rozpočtová opatření

RO 107/2024
Org. § Pol. Název Částka

5888 36-39 příjem Pozemky – prodej 7.043.740 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva +7.043.740 Kč

RO 109/2024
Org. § Pol. Název Částka

2220 31-11 výdej MŠ-novostavba (II.etapa) 6.500.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -6.500.000 Kč

RO 110/2024
Org. § Pol. Název Částka

5888 36-39 výdej Pozemky – pořízení 285.000 Kč

5800 61-71 výdej Správa a údržba budov – pořízení Hotelu Bor 4.215.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 4.500.000 Kč

RO 112/2024



26 / 34

ÚZ § Pol. Název Částka

98193 4111 Ministerstvo financí – dotace na výdaje spojené s volbou do
Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstva kraje 404.000 Kč

98193 61-15 výdej Volby do Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstva kraje 364.820 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva – nevyčerpaná částka bude vrácena v rámci
vyúčtování transferů za rok 2024 v roce 2025 39.180 Kč

Hlasování
pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef

Loskot
proti (0)
zdržel se: (1) Ing. Stanislav Jech
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-752-28/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 16. 12. 2024

V 17:35:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření

RO 106/2024
ÚZ Org. § Pol. Název Částka

17 526 4216 MMR – dotace IT vybavení pro stavební úřad 187.330 Kč

17 526 5606 61-71 výdej IT – stavební úřad – dotace MMR 187.330 Kč

5606 61-71 výdej IT-stavební úřad - 187.330 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva + 187.330 Kč

RO 108/2024
Org. § Pol. Název Částka

1555 61-71 výdej Úpravy areálu Branka-fotovoltaika 200.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -200.000 Kč

Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar

Ph.D., Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-753-28/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:36:06



27 / 34

45. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2025
(FIN 090) (bod číslo 4)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:36:23
Diskuze zahájena v 17:36:24
V 17:45:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu města Třebechovice
pod Orebem na rok 2025.
Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Mgr.

Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-754-28/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 16. 12. 2024

V 17:46:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit provádění okamžitých rozpočtových
opatření po přijetí prostředků v případech, kdy jsou prostředky určeny městu ke
konkrétnímu účelu nebo v případech, že jsou určeny na přeposlání příspěvkovým
organizacím (tzv. průtokové transfery).
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav

Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-755-28/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 16. 12. 2024

V 17:46:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit radu města prováděním rozpočtových
opatření do výše 250 tis. Kč včetně u jedné kapitoly (organizace) rozpočtu, nebo jedné
investiční, či neinvestiční akce.
Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr.

Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-756-28/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková



28 / 34

termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:47:00

46. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Třebechovice
pod Orebem na období 2026-2027 (FIN 091) (bod číslo 5)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:47:20
Diskuze zahájena v 17:47:21
V 17:48:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh střednědobého výhledu
rozpočtu města na období 2026-2027.
Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr.

Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-757-28/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 16. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:48:57

47. Výsledky veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací k
30.6.2024 (FIN 092) (bod číslo 6)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:49:22
Diskuze zahájena v 17:49:23
V 17:50:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí „Protokoly o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě“ za
kontrolované období 1.1.2024 – 30.6.2024 u všech příspěvkových organizací zřízených
Městem Třebechovice pod Orebem.
Hlasování
pro: (7) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil

Dörre, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-758-28/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:50:54



29 / 34

48. Regulační plán- Zahrádkářská osada Oreb (STAV 016) (bod
číslo 14)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:51:24
Diskuze zahájena v 17:51:25
V 18:02:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí informace ohledně možnosti pořízení regulačního plánu pro
území Zahrádkářské osady Oreb.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-759-28/24
zodpovídá: Monika Matějů
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:02:29

49. Podněty k novému územním plánu města Třebechovice pod
Orebem (STAV 017) (bod číslo 15)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:02:57
Diskuze zahájena v 18:02:58
V 18:07:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje podněty k novému územnímu plánu města Třebechovice pod Orebem:
1. části pozemku p.č. 1573/1 v k.ú. Třebechovice pod Orebem
a) do prostoru před garážemi zasahuje plocha specifické zeleně
b) mezi zahrádkářskou kolonií a pozemkem p.č. 1573/5 jsou plochy dopravní
infrastruktury, na kterých se nenachází komunikace, ale dvůr u čp. 291
- sjednotit s okolní plochou a změnit na plochy bydlení individuálního městského typu
2. na pozemcích p.č. 544/2, 544/4, 583/2 a 602/3 vše v k.ú. Polánky n.D. jsou plochy lesní
- zvážit změnu na plochy bydlení venkovského typu
3. na pozemku p.č. 815/4 jsou na části plochy občanského vybavení a na části plochy
dopravní – stav neodpovídá skutečnosti (je zde parkoviště a skatepark, který se částečně
nachází na plochách dopravních
Hlasování
pro: (6) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef

Loskot
proti (1) Mgr. Roman Drašnar
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-760-28/24
zodpovídá: Monika Matějů
termín: 31. 12. 2024



30 / 34

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:52

50. Limit mzdových prostředků na rok 2025 (TAJ 036) (bod číslo
16)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:08:10
Diskuze zahájena v 18:08:11
V 18:19:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit mzdové prostředky na rok 2025 pro:
Správu v objemu 15 301 tis.Kč.; Městskou policii 2 375 tis.Kč, Zastupitelstvo 3 429 tis.Kč.;
Hasiče 670 tis.Kč.; SPOZ 6 tis.Kč.; TMB 5 315 tis.Kč.; DD 22 777 tis.Kč.; Technické služby
11 413 tis.Kč.; Knihovnu 1 727 tis.Kč.;
Celkem ve výši 63 013 tis.Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing.

Stanislav Jech, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-761-28/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 1. 1. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:19:30

51. Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených
městem (TAJ 038) (bod číslo 18)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:20:47
Diskuze zahájena v 18:20:48
V 18:22:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje odměny pro ředitele příspěvkových organizací za II. pololetí roku
2024 dle přílohy, která bude založena u tajemníka městského úřadu. Odměny budou
vyplaceny za měsíc listopad 2024.
Hlasování
pro: (7) Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing.

Jiří Němec, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-762-28/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 30. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:22:30



31 / 34

52. “MKDS Třebechovice pod Orebem - rozšíření funkcí VMS
ATEAS Security“ (TAJ 037) (bod číslo 17)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:26:14
Diskuze zahájena v 18:26:15
V 18:30:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o dílo “MKDS Třebechovice pod Orebem - rozšíření
funkcionalit VMS ATEAS Security“ uzavřenou mezi městem Třebechovice pod Orebem,
Masarykovo náměstí 14 a firmou AG COM, s.r.o., Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice v celkové
výši 90.750,- Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří

Němec, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-763-28/24
zodpovídá: Miroslav Pavlíček
termín: 31. 3. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:30:35

53. Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH (SM 166)
(bod číslo 54)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:32:18
Diskuze zahájena v 18:32:19
V 18:37:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem „Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Třebechovice pod Orebem“, nabídku od
uchazeče EMBEFOR s.r.o., se sídlem: Korunní 2569, 101 00 Praha 10, IČO: 06138900,
nabídková cena činí 1 704 000,-Kč bez DPH (2 061 840,-Kč včetně DPH).
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-764-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 18. 11. 2024

V 18:37:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Pořízení dopravního automobilu pro JSDH Třebechovice pod Orebem“, uzavíranou mezi



32 / 34

městem Třebechovice p.O. a společností EMBEFOR s.r.o., se sídlem: Korunní 2569, 101 00
Praha 10, IČO: 06138900, v ceně díla 1 704 000,-Kč bez DPH (2 061 840,-Kč včetně DPH).
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-765-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:37:53

54. Rekonstrukce chodníků v ulici Hradecká, Třebechovice p. O.
(SM 169) (bod číslo 55)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:40:15
Diskuze zahájena v 18:40:16
V 18:45:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města trvá na svém usnesení č. UR-681-27/24, kterým schvaluje návrh projektové
dokumentace s názvem „Rekonstrukce chodníků v ulici Hradecká, Třebechovice p. O.“
(datum 3/2024, č. zakázky 23/31), která bude podkladem pro vydání společného územního
rozhodnutí a stavebního povolení a pro provedení stavby zpracovanou společností ROAD-
PLAN s.r.o., Za Pasáží 1428, 530 02 Pardubice, IČO: 04778367, s tím, že bude provedena
úprava projektové dokumentace pouze úseku severní strany chodníku u Heldova parku v
délce cca 150 m ve způsobu provedení - chodník bude navržen z žulové dlažební kostky
(mozaika např. 4/6) ve shodném vzoru jako na jižní straně Heldova parku.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-766-28/24
zodpovídá: Otto Nosek
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:46:08

55. Různé (bod číslo 52)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:59:41
Diskuze zahájena v 18:59:42
V 19:21:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uspořádání silničního cyklistického závodu "Czech Challenge Tour
2025" v Třebechovicích pod Orebem s termínem konání dne 27. 7. 2025.



33 / 34

Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-767-28/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 18. 11. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 19:28:14
Jednání ukončeno 18.11.2024 v 19:30:37



34 / 34

Ověřeno ověřovateli:

1)   20. 11. 2024 18:38  Ing. Jiří Němec, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Roman Drašnar, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Stanislav Jech, v.r.

20. 11. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

